Дума
Большеморецкого сельского поселения
Еланского муниципального района
        Волгоградской области
         РЕШЕНИЕ

от      27.11.2017 г.                                                                  №  85/43
«Об исполнении бюджета

Большеморецкого сельского поселения

за  9 месяцев  2017  года»

заслушав и обсудив доклад Администрации Большеморецкого сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области «Об исполнении бюджета

Большеморецкого сельского поселения за  9 месяцев  2017  года», руководствуясь статьей 28 ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Большеморецкого сельского поселения
Дума Большеморецкого сельского поселения решила:

1. Утвердить исполнение бюджета Большеморецкого сельского поселения  за  9 месяцев  2017  года согласно приложению №1.
2. Утвердить исполнение бюджета Большеморецкого сельского поселения по расходам за 9 месяцев  2017  года согласно приложению №2.

Глава Большеморецкого

 сельского поселения                                                                         Г.И. Зуева